
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRÀ CÂU 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Trà Câu, ngày       tháng      năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kết thúc các mô hình trên địa bàn phường Trà Câu  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ CÂU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 18/11/2022 của Bộ Công an 

về xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân 

bảo vệ ANTQ; 

Căn cứ các Quyết định số: 135/QĐ-UBND ngày 10/7/2018 của UBND xã 

Phổ Thuận (cũ), 151/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của UBND phường Phổ Quang 

(cũ), 248/QĐ-UBND ngày 08/7/2019 của UBND phường Phổ Văn (cũ) và 

163/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của UBND xã Phổ An (cũ); 

Trên cơ sở Báo cáo số 610/BC-CAP(CSKV) ngày 28/10/2025 của Công an 

phường Trà Câu về rà soát thực trạng các mô hình “Camera an ninh” trên địa 

bàn phường Trà Câu và đề nghị của Trưởng Công an phường Trà Câu tại văn 

bản số 604/CAP(CSKV) ngày 28/10/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kết thúc hoạt động của các mô hình sau: 

- Mô hình “Camera an ninh phường Phổ Quang”; 

- Mô hình “Camera an ninh xã Phổ An”; 

- Mô hình “Camera an ninh xã Phổ Thuận”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng Công an 

phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

     

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường (b/c); 

- CT, các PCT UBND phường;                                   

- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường; 

- Lưu: VT, CAP(CSKV). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Minh Châu 

 



 


		2025-12-09T21:30:17+0700
	Võ Minh Châu


		2025-12-10T10:49:26+0700


		2025-12-10T10:49:26+0700


		2025-12-10T10:49:26+0700


		2025-12-10T10:49:26+0700




